ПРОТОКОЛ

РАССМОТРЕНИЯ  И  ОЦЕНКИ  КОТИРОВОЧНЫХ  ЗАЯВОК  № 20
о проведении запроса котировок по ремонту мягкой кровли жилого дома по адресу:  Тверская область, г. Красный Холм, ул. Мясникова, д.36в

	г. Красный Холм                                                                                       «25 »  мая  2009 года
ПРИСУТСТВОВАЛИ: Молодцова З.К.,  Точилина Г.В.,  Беляков Д.С.,  Щукина Е.А., Портнов С.В.

ОТСУТСТВОВАЛИ по уважительной причине: Куликова С.С.
1. Запрос котировок проводился отделом экономики, инвестиций и муниципального заказа  администрации Краснохолмского района

	Муниципальный  заказчик:

	Администрация городского поселения г. Красный Холм. 171660, Тверская обл., г. Красный Холм, ул. Мясникова д.1/17, тел. (48237) 2-29-28, факс (48237) 2-29-43

	Организатор запроса котировок:

	Отдел экономики, инвестиций и муниципального заказа администрации Краснохолмского района,

171660,  Тверская обл. г.,  Красный Холм, пл. Карла Маркса, д. 10, тел.(48237) 2-25-54

E-mail: admin@krholm.tver.ru

	2.  Источник финансирования заказа
	Бюджет городского поселения г.Красный Холм

	3.  Сведения о существенных условиях контракта:

	Наименование  и  характеристика выполняемых  работ

	Согласно технического задания и графика производства работ.

	Место выполнения работ

	Тверская обл. г.Красный Холм ул. Мясникова, д.36 в.

	Срок выполнения работ

	июнь-июль  2009 года.

	Срок и условия оплаты  выполнения работ
	Предоплата 30% от цены контракта в течении 10 дней после подписания контракта . Оплата производится на основании подписания актов

приема –передачи выполненных работ в течение 10
банковских  дней.

	Максимальная цена контракта

	288321 (двести восемьдесят восемь тысяч триста двадцать один руб.) руб.

	4.  Место, дата и время проведения рассмотрения и оценки котировочных заявок:
Рассмотрение и оценка котировочных заявок  проводились по адресу Организатора:

Тверская обл. г. Красный Холм пл. Карла Маркса д.10  25 мая  2009 года в  15:00 час. по  московскому времени.

	5. Сведения обо всех участниках размещения заказа, подавших котировочные заявки:
Регистрационный номер заявки

Участник размещения заказа, подавший заявку

№ 1
ООО «Строймастер» Тверская обл., г.Бежецк, п.Северный.
№ 2

ООО «Кедр» Тверская обл., г.Красный Холм, ул.Базарная, д.58 а.

Котировочная комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и решила:

             1.Признать котировочную заявку:

№1  ООО «Строймастер» Тверская обл., г.Бежецк, п.Северный,
как соответствующую  требованиям, установленным в извещении.

2.Котировочную заявку № 2 ООО «Кедр» Тверская обл., г.Красный Холм, ул.Базарная, д.58 а.  – признать, как не соответствующую требованиям указанным в извещении, а именно: не представлена лицензия , что является обязательным условием и сумма, предложенная участником, превышает начальную (максимальную ) цену контракта -288 500 руб.
              3. Признать победителем в проведении запроса котировок ООО  «Строймастер» Тверская обл., г.Бежецк, п.Северный, цена о контракте которого содержит минимальную сумму-288 320 руб (двести восемьдесят восемь тысяч триста двадцать рублей) .
  Заседание комиссии закончено 25 мая   2009 года в 15 часов 30 минут по московскому времени.

    Протокол составлен в 2-х экземплярах на 2-х листах и подписан всеми присутствующими на заседании членами котировочной комиссии.

	Председатель комиссии:

Заместитель Главы администрации района, председатель комитета по управлению имуществом

	Молодцова З.К.

	Члены  комиссии:

	Заведующая  отделом экономики, инвестиций и муниципального  заказа администрации района

	Г. В. Точилина

	Главный специалист-юрист администрации района

	Д.С. Беляков

	Главный специалист отдела экономики, инвестиций и муниципального заказа администрации района

	Е.А.Щукина

	Заместитель главы  администрации городского поселения г. Красный Холм

	С.В. Портнов

Дата подписания 25 мая  2009 года
И.о.Главы  района                                                      В.А. Паутов
Дата подписания 25 мая  2009 года

PAGE
1